
Noble Manhattan Coaching oraz Instytut Rozwoju biznesu mają przyjemność zaprosić Państwa 
na Introduction to Coaching® - ItC® - seminarium połączone z warsztatem coachingowym. Introduction 
to Coaching to jednodniowe wydarzenie prowadzone przez założyciela Noble Manhattan Coaching 
i prezydenta International Institute of Coaching - Gerarda O’Donovana, jednego z najbardziej 
charyzmatycznych mówców i coachów cenionych w miedzynarodowym środowisku. Seminarium 
objęte jest certyfi kacją w ramach ścieżki rozwoju szkoły Noble Manhattan Coaching!

 ZAREJESTRUJ SIĘ!
 Weź udział w Certyfi kowanym Dniu szkoły dla coachów Noble Manhattan Coaching. 
 Dowiedz się, czym różnią się od siebie najpopularniejsze w Polsce i na świecie standardy 

coachingu. 
 Zweryfi kuj posiadaną wiedzę o coachingu w Polsce i na świecie. 
 Dowiedz się, jak może wyglądać Twoje życie i zarobki jako coacha. 
 Skorzystaj z możliwości poprowadzenia Twojej kariery przez naszych certyfi kowanych coachów. 
 Poznaj osobiście jednego z najwybitniejszych na świecie coachów – Gerarda O’Donovana. 
 Weź udział w warsztacie coachingowym pokazującym jedno z autorskich narzędzi coachingowych 

Noble Manhattan Coaching. 

Dołącz na specjalnych warunkach do szkoły coachów i zostań certyfi kowanym coachem Noble Manhattan 
i International Institute of Coaching.

30 marca, Warszawa, Sienna Center

Introduction 
to Coaching®

Noble Manhattan Coaching



                   Wybitny prowadzący – Gerard O’Donovan !!!

Z wykształcenia fi lozof i psycholog biznesu. Czołowy europejski mówca oraz Life 
i Executive Coach. Założyciel i prezes międzynarodowej szkoły coachingu – Noble Manhattan 
Coaching jedynej szkoły dla coachów w Wielkiej Brytanii z akredytacją na poziomie A+ 
od International Institute of Coaching (IIC), jednej wielkiej szóstki największych szkół coachingu 
na świecie. Demokratycznie wybrany prezydent, na drugiej 2-letniej kadencji światowej 
organizacji akredytującej i zrzeszającej coachów i szkoły coachingu – International Institute 
of Coaching (do listopada 2011 roku). Uznany autorytet i niekwestionowany mistrz w branży 
coachingowej. Jako jeden z 11 coachów na całym świecie posiada akredytację coachingową 
na poziomie Fellow Coach (ponad 8.000 godzin komercyjnego coachingu). Jest autorem kilkuna-
stu autorskich programów i narzędzi coachingowych, akredytowanych przez międzynarodowe 
organizacje takie jak International Institute of Coaching, Institute of Leadership & Management 

czy Chartered Management Instiute. Przez wiele lat zawodowy żołnierz w armii brytyjskiej – Royal Marines. Praktyk 
biznesu z wieloletnim doświadczeniem na najwyższym poziomie zarządzania. Między innymi założył i kierował 
największą prywatną fi rmą ubezpieczeniową w Wielkiej Brytanii (ponad 1000 pracowników). Współautor kilku książek 
o tematyce coachingu i rozwoju osobistego. Prywatnie, poza coachingiem, pasjonują go podróże i relacje z odmiennymi 
kulturami, nauka języków obcych, windsurfi ng oraz motocyklowe wędrówki po bezdrożach świata.

Udział w konferencji i części warsztatowej tylko  199 PLN netto/brutto na osobę.

Dla osób zgłaszających się na 21 dni przed konferencją 129 PLN netto/brutto na osobę.
Dla studentów i słuchaczy Noble Manhattan Coaching
oraz członków Coachingowych Grup Wsparcia stała cena 109 PLN netto/brutto na osobę.

Szczegółowe informacje i zgłoszenia:

Łukasz Wieczorek
tel. (22) 782 89 18    faks (22) 782 89 03    kom. 695 030 342  
e-mail: kontakt@noblemanhattan.pl 

www.noblemanhattan.pl 
Instytut Rozwoju Biznesu Sp. z o.o.
ul. Panieńska 9 lok.1, 03-704 Warszawa
ul. Wyzwolenia 63, 05-140 Serock
www.irb.pl 

09.45 Rejestracja uczestników  (kawa, herbata, ciastka) 
10.15 Rozpoczęcie i powitanie 
10.30 Noble Manhattan Coaching – kim jesteśmy 
10.45 Coaching znany i nieznany dla początkujących i zaawansowanych
               Historia i pryncypia coachingu
               Nowe trendy i nisze w coachingu
               Porównanie standardów coachingu w Polsce i na świecie
               Coaching, jako droga do kariery
               Pytania i odpowiedzi 
13.00 Lunch 
13.55   Losowanie nagrody
14.00   Coaching w organizacjach
15.15   Coaching Circle – warsztat coachingowy
17:00   Zakończenie i wręczenie certyfi katów

Agenda spotkania


